
NİSAN 2012 DÖNEMİNDE DERECE TERFİ YAPAN İDARİ YARGI HAKİMLERİNE AİT  TERFİ SONUÇLARI

1Sayfa : /
Tarih : 14/06/2012

6

42963

42969

42970

42977

68093

101572

101630

101643

101646

101649

101651

102682

107186

120503

42961

101678

94865

94866

94869

94870

94873

94876

94878

94880

94882

94883

Mehmet Murat HAŞAL

Hamit YUMUK

Hüseyin BİLGİN

Dursun ÖZDEMİR

Sinan ZENGİN

Recep İBİŞ

Adnan ŞAHİN

Tarık KAVAK

Mehmet ŞİMŞEK

Fedayi KURT

Mukaddes AYTAÇ GÜNER

Mehmet BOZKURT

Gülhan MEŞREFOĞLU

Canan ACAR

Bülent DAĞ

Fikri BEDİR

Yunus YÖNÜGÜL

Aydın TOPRAK

Bahadır YALÇINÖZ

Özkan ARTAR

İsmail UĞUR

Bayram PARLAK

Ahmet DEMİR

Tahsin TOSUN

Erhan TUTAL

Bekir DEMİRCİ

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

Elazığ Vergi İdare Mahkemesi Başkanı 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Afyonkarahisar İdare Mahkemesi Başkanı 

Diyarbakır İdare Mahkemesi Başkanı 

Aydın İdare Mahkemesi Üyesi 

Ankara Vergi Mahkemesi Üyesi 

İzmir İdare Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

İstanbul Vergi Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Aksaray İdare Mahkemesi Üyesi 

Aydın Vergi Mahkemesi Üyesi 

Ankara Vergi Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Ordu Vergi Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

İstanbul İdare Mahkemesi Üyesi (Hakimler Ve Savcılar Yüksek 
Kurulu'nda Tetkik Hâkimi olarak görevli)
İstanbul Vergi Mahkemesi Üyesi 

Anayasa Mahkemesi Raportörü 

İstanbul İdare Mahkemesi Üyesi 

Diyarbakır İdare Mahkemesi Başkanı 

Elazığ Vergi İdare Mahkemesi Başkanı 

Kastamonu İdare Mahkemesi Başkanı 

Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu Kurul Müfettişi 

Anayasa Mahkemesi Raportörü 

Yozgat İdare Mahkemesi Başkanı 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri Terfi Şekli
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2Sayfa : /
Tarih : 14/06/2012

6

94887

94896

94898

94902

101481

101524

101591

101597

101640

101645

107146

107213

107241

41498

94871

94881

94889

94891

94892

94893

94895

94901

101615

101638

37879

97744

Ahmet AKBABA

Yasin KARABABA

Celal HOCAOĞLU

Mehmet ÖZYİĞİT

Bayram DOĞAN

Nurullah ÇELİK

Mehmet TANK

Abdullah SOLAK

Ali ÇELEN

Bünyamin ÇİTİL

Mustafa KARAKAYA

Süleyman ALBAYRAK

Ebru GÖÇ

Cumhur ÖZTÜRK

Gültekin ADA

Tahsin YILMAZ

Hakan BAŞ

Murat ASİLTÜRK

Orhan ÇILDIROĞLU

Mahmut Nedim EPİK

Mehmet Sıtki ÇELİK

Yıldırım ŞİMŞEK

Fatih ŞAHİN

Oğuz ÖZKARSLI

Mehmet BOZDOĞAN

Nihat KOÇAK

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

Kastamonu İdare Mahkemesi Üyesi (Kanunlar Genel 
Müdürlüğü'nde Tetkik Hâkimi olarak görevli)
Batman İdare Mahkemesi Başkanı 

Antalya İdare Mahkemesi Üyesi (Personel Genel Müdürlüğü'nde 
Tetkik Hâkimi olarak görevli)
Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Sakarya İdare Mahkemesi Üyesi 

Sivas İdare Mahkemesi Üyesi 

İstanbul Vergi Mahkemesi Üyesi 

Mardin İdare Mahkemesi Üyesi 

Eskişehir İdare Mahkemesi Üyesi 

İzmir Vergi Mahkemesi Üyesi 

İstanbul İdare Mahkemesi Üyesi (Uluslararası Hukuk Ve Dış 
İlişkiler Genel Müdürlüğü'nde Tetkik Hâkimi olarak görevli)
Denizli Vergi Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Zonguldak İdare Mahkemesi Üyesi 

Edirne İdare Mahkemesi Başkanı 

Çorum İdare Mahkemesi Başkanı 

Van İdare Mahkemesi Başkanı 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Çanakkale İdare Mahkemesi Başkanı 

Van İdare Mahkemesi Başkanı 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi (Hakimler Ve 
Savcılar Yüksek Kurulu'nda Tetkik Hâkimi olarak görevli)
Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Rize İdare Mahkemesi Üyesi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri Terfi Şekli
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3Sayfa : /
Tarih : 14/06/2012

6

101561

101573

101681

101716

102677

107199

107204

107221

124810

101532

101551

101595

101608

101100

101102

101122

101125

101133

101151

101157

101737

101807

101850

107202

107205

107210

107233

Özgür GÜLTEKİN

Harun TEKİN

Ramazan AKCAN

Sezgin ÖZER

Bayram ÖZ

Metin GÖKDEMİR

Suat REÇBER

Alpay ADEM

Erkan DEMİR

Uğur KÖŞTEN

Ayhan KOLUKIRIK

Abdüsselam Habip YILDIRIM

Ali Rıza ALTUN

Ergin ÖZDEMİR

Hüseyin USLAN

Celal UYAR

Lütfiye UYAR

Başak ELMAS

Süleyman ŞALCI

İrfan CEREN

Tarık ARMAĞAN

Fatih YILDIRIM

Halil İbrahim ÖZGÜN

Özlem HATİPOĞLU

Yasin GÜZEL

Erkin GÜLSEVEN

İsmail TAZEGÜL

C

C

C

C

C

C

C

C

I

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

(A)İNTİBAK TERFİ

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

Antalya Vergi Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Teftiş Kurulu Başkanlığı Adalet Müfettişi 

Diyarbakır Vergi Mahkemesi Üyesi 

İstanbul İdare Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Ankara İdare Mahkemesi Üyesi 

Konya İdare Mahkemesi Üyesi 

Elazığ İdare Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Antalya İdare Mahkemesi Üyesi 

Yozgat İdare Mahkemesi Üyesi 

Ankara İdare Mahkemesi Üyesi 

Ankara İdare Mahkemesi Üyesi 

Ankara Vergi Mahkemesi Üyesi 

Ankara Vergi Mahkemesi Üyesi 

Ankara Vergi Mahkemesi Üyesi 

Aksaray İdare Mahkemesi Üyesi 

Ankara İdare Mahkemesi Üyesi 

Hatay İdare Mahkemesi Üyesi 

Batman İdare Mahkemesi Üyesi 

İstanbul Vergi Mahkemesi Üyesi 

Kocaeli İdare Mahkemesi Üyesi 

Çanakkale İdare Mahkemesi Üyesi 

Sakarya İdare Mahkemesi Üyesi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri Terfi Şekli
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6

107239

124804

101091

101093

101097

101126

101128

101132

101140

101141

101148

101164

101119

101855

107152

107153

107154

107155

107156

107157

107160

107161

107164

107166

107169

107170

107171

Kemaleddin ÖZDEMİR

Ümit EYÜPOĞLU

Menekşe BOZOĞLU KARAĞAÇ

Ülkü ÖNER KAYAR

Ümit ALİM

Enis KARA

Cenk TÜRKDOĞAN

Şaban KAZAK

Assiye SOLAK

Göksel YÜZÜGÜLLÜ

Vedat KAYA

Arzu ULUSOY

Bahadır ŞENEL

Ülkü TOKEŞER

Zafer AYDIN

Fazilet AKGÜL

Seda UÇAR AKBULUT

Samed DEMİRBAŞ

Duygu ÖZERKAN

Elif ASLANOĞLU

Ali TÜRKMEN

Nuray AVCIOĞLU

Kamil ÇİL

Murat KÜÇÜKUYSAL

Mehmet Emre ŞİMŞEK

Volkan ÇAKIR

Güler KODAL

B

I

C

C

C

C

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK

(A)İNTİBAK TERFİ

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

Çorum İdare Mahkemesi Üyesi 

Sivas Vergi Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Kayseri İdare Mahkemesi Üyesi 

Isparta İdare Mahkemesi Üyesi (Türkiye Adalet Akademisi'nde 
Hâkim olarak görevli)
Bursa İdare Mahkemesi Üyesi 

Diyarbakır Vergi Mahkemesi Üyesi 

Antalya İdare Mahkemesi Üyesi 

Konya İdare Mahkemesi Üyesi 

Kastamonu İdare Mahkemesi Üyesi 

Yozgat İdare Mahkemesi Üyesi 

Diyarbakır İdare Mahkemesi Üyesi 

Balıkesir İdare Mahkemesi Üyesi 

İstanbul İdare Mahkemesi Üyesi 

İstanbul İdare Mahkemesi Üyesi 

Adana İdare Mahkemesi Üyesi 

Van İdare Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

İstanbul İdare Mahkemesi Üyesi 

İstanbul Vergi Mahkemesi Üyesi 

Sakarya İdare Mahkemesi Üyesi 

Ankara İdare Mahkemesi Üyesi 

Erzurum İdare Mahkemesi Üyesi 

İstanbul Vergi Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Muğla İdare Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri Terfi Şekli
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6

107172

107177

107178

107179

107182

107187

107189

107197

107198

107200

107207

107208

107209

107214

107216

107219

107220

107222

107225

107227

107229

107232

107236

107238

118391

120499

124779

Sevda BAĞCI KARATAŞ

Güney AKÇER

Eslem AYAZ

Mahmut KORKMAZ

Hamza SEYREK

Mirhan SARIİBRAHİM

Enes BİR

Selçuk KILIÇ

Murat KOPAL

Ahmet KÜRKÇÜ

Kudret DOĞAN

Sadık ULUŞAHİN

Hüseyin KALKAN

Mehmet Fatih YILDIRIM

Ömer MUTLU

Selçuk ÖZDEMİR

Aliye Burcu ALIMLI GENÇ

İbrahim BAŞ

Aziz ULUPINAR

Ömer Faruk KALKAN

Emre AKBULUT

Yüksel AKSU

Mehmet Ali KURT

Emre YAVAŞ

Emrah ÖZCAN

Osman AVŞAR

Bilge ÖZDEMİR KAHRAMAN

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

B

B

C

C

C

C

B

C

C

C

C

C

C

C

I

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

(A)İNTİBAK TERFİ

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Balıkesir İdare Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Edirne İdare Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Ankara İdare Mahkemesi Üyesi 

Çanakkale İdare Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Zonguldak Vergi Mahkemesi Üyesi 

Samsun İdare Mahkemesi Üyesi 

İstanbul Vergi Mahkemesi Üyesi 

Sakarya İdare Mahkemesi Üyesi 

İstanbul Vergi Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Eskişehir İdare Mahkemesi Üyesi 

Bursa İdare Mahkemesi Üyesi 

Antalya Vergi Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

İzmir İdare Mahkemesi Üyesi 

Aydın İdare Mahkemesi Üyesi 

Van İdare Mahkemesi Üyesi 

Mersin Vergi Mahkemesi Üyesi 

İstanbul İdare Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Danıştay Daire Başkanlıkları, Kurulları, Başsavcılığı Danıştay 
Tetkik Hakimi 
Samsun Vergi Mahkemesi Üyesi 

Van Vergi Mahkemesi Üyesi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri Terfi Şekli
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6

107143

107196

118420

120473

120476

120477

120478

120479

120480

120486

120502

120508

120510

124784

124786

Ziya ERDOĞAN

Turgut DELAL

Bahar HAMZAOĞLU EROĞLU

Emine Ferdane PANDIR

Gökhan BALABAN

Esra SARIKAYA

Deniz ÖZDEMİR

Serhat Emin TAŞ

Ali YULA

Şenol KARADENİZ

Ömer ŞENGÜL

Duygu ÖZKAN

Ayşe KILIÇ

Mehmet Akif KARA

Burak KARAKUŞ

I

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

I

I

(A)İNTİBAK TERFİ

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

(A)İNTİBAK TERFİ

(A)İNTİBAK TERFİ

Zonguldak Vergi Mahkemesi Üyesi 

Afyonkarahisar İdare Mahkemesi Üyesi 

Samsun İdare Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Muğla İdare Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Bursa İdare Mahkemesi Üyesi 

Samsun İdare Mahkemesi Üyesi 

İstanbul İdare Mahkemesi Üyesi 

İstanbul Vergi Mahkemesi Üyesi 

Danıştay Başkanlığı Danıştay Tetkik Hakimi 

Tokat İdare Mahkemesi Üyesi 

Çorum İdare Mahkemesi Üyesi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri Terfi Şekli


